檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳　　真：(02)85906063

聯絡人及電話：蕭瑞騰(02)85906664

電子郵件信箱：ps760121@mohw.gov.tw

受文者：桃園市政府社會局

發文日期：中華民國106年6月19日

發文字號：衛部護字第1061460686號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：反毒專案下流青春書面介紹及許毓仁委員國會辦公室1060607召開之毒品防制行

政協調會會議紀錄(1061460686-1.pdf、1061460686-2.pdf)

主旨：檢送反毒教育推廣專書｢下流青春：走過上癮地獄的大改

人生｣及講座講師資料1份，請惠予宣導並轉知兒少毒品防

制相關機構及民間團體參考運用，請查照。

說明：依據106年6月7日立法委員許毓仁國會辦公室｢毒品防制行

政協調會｣會議紀錄辦理。

正本：臺中市政府社會局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、新北市政府社會局

、臺北市政府社會局、桃園市政府社會局、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、嘉義市政

府、苗栗縣政府、澎湖縣政府、新竹縣政府、連江縣政府、南投縣政府、雲林縣

政府、嘉義縣社會局、金門縣政府、臺東縣政府、彰化縣政府、屏東縣政府、基

隆市政府、新竹市政府

副本：立法委員許毓仁國會辦公室、遠流出版事業股份有限公司、本部食品及藥物管理

署、本部保護服務司 2017-06-19
12:53:04

部長 陳時中

131060044145

■■■■■■A090600_兒童及少年福利科■■■■■■■106/06/19 13:04

■■■■■■■有附件